

Nr. crt	Denumire obiecte de inventar	Data achizitiei	Cantitate	Valoare unitara	Valoare totala
1	Masă piață	19.09.18	4	767,000	3.068,00
2	Uscator maini HD250B INOX	29.09.14	1	464,52	464,52
3	Panou PSI dotat	13.01.16	1	461,00	461,00
4	Ușă tâmplărie PVC	09.06.17	1	1.100,00	1.100,00
5	Radiator scăriță	30.11.17	1	157,98	157,98
6	Stingător presurizat P6	11.01.18	7	63,00	441,00
7	Stingător cu CO2 tip G2	11.01.18	1	135,00	135,00
8	Curățător cu presiune RE98	12.07.18	1	663,87	663,87
9	Transpalet cu ridicare hidraulică	19.10.18	1	924,37	924,37
10	Contor apă	31.10.18	2	68,74	137,48
11	Proiector led 50W UPTEC	09.11.18	16	58,82	941,18
12	Bariera modulara	20.08.19	1	218,49	218,49
13	Panou Publicitar Gatesc din piata	04.09.19	2	300,00	600,00
14	Pistol Vopsit	30.09.19	1	112,61	112,61
15	Cos flip flap 60L	02.11.19	3	48,56	145,68
16	Cos gunoi colectare selectiva 50L	01.11.19	3	49,36	148,08
17	Masina debitat metal 355MM	31.01.20	1	553,00	553,00
18	Pubela 120L	08.04.20	20	76,90	1.538,00
19	ROABA	28.04.20	1	142,02	142,02
20	TERMOMETRU CU INFRAROSU FL01	20.05.20	1	319,33	319,33
21	BANNER TARG DE VECHITURI	16.07.20	2	400,00	800,00
22	KIT FUM CALOMA	27/11/20	1	200,00	200,00
23	Panouri inf sectorizare piata	25/01/21	6	200,00	1.200,00
24	Pavilion mobil 4 7ml/3ml	31.12.20	1	1.738,44	1.738,44
25	Balanță Romana	01.01.2014	6	497,81	2.986,86
26	Birou	01.01.2014	1	773,50	773,50
27	Boiler Electric	01.01.2014	1	179,99	179,99
28	Cuier	01.01.2014	1	119,00	119,00
29	Dulap	01.01.2014	1	595,00	595,00
30	Masă de poliester schelet metalic	01.01.2014	1	821,62	821,62
31	Masă de poliester schelet metalic	01.01.2014	19	817,95	15.541,05
32	Masă flori din poliester	01.01.2014	5	908,95	4.544,75
33	Masă schelet metalic blat Poliester	01.01.2014	4	360,71	1.442,84
34	Radiator	01.01.2014	2	180,00	360,00
35	Regulator tensiune	01.01.2014	1	169,00	169,00
36	Tavă inox OB I	01.01.2014	10	39,01	390,10
37	TV Hundai	01.01.2014	1	310,00	310,00
38	USĂ	01.01.2014	1	1.015,00	1.015,00
39	USĂ	01.01.2014	5	660,20	3.301,00
40	Pavilion mobil 21ml/2 ml-42mp	31.12.2020	1	12.280,33	12.280,33
41	Pavilion mobil 30ml/4 ml-120mp	31.12.2020	1	24.353,65	24.353,65
42	Pavilion mobil 20ml/4 ml-80 mp	31.12.2020	1	16.235,77	16.235,77
43	Chiosc 1 Panou acoperit	31.12.2020	1	6.850,00	6.850,00
44	Chiosc 2 Panou acoperit	31.12.2020	1	9.880,00	9.880,00
45	Chiosc 3 Panou acoperit	31.12.2020	1	9.000,00	9.000,00
46	Chiosc 4 Panou acoperit	31.12.2020	1	9.000,00	9.000,00
47	Panou PVC separare-Hala Brânză	31.12.2020	1	4.999,00	4.999,00
48	Centrală termică Caloma 24K/R Condensare Panou Acoperit Piață	27.11.2020	1	3500	3500
49	Balanță 500 KG	01.10.2003	1	7640,74	7640,74
50	Masă cu copertină	01.08.1997	1	1002,56	1002,56
51	Masă cu copertină	01.08.1997	1	1002,56	1002,56
52	Masă cu copertină	01.08.1997	1	1002,56	1002,56
53	Masă cu copertină	01.08.1997	1	1002,56	1002,56

54	Masă cu copertină	01.08.1997	1	1002,56	1002,56
55	Masă cu copertină	01.08.1997	1	1002,56	1002,56
56	Masă cu copertină	01.08.1997	1	1002,56	1002,56
57	Masă cu copertină	01.08.1997	1	1002,56	1002,56
58	Masă cu copertină	01.08.1997	1	1002,56	1002,56
59	Vitrina Frigorifică	01.07.2009	1	1002,56	1002,56
60	Vitrina Frigorifică	01.07.2009	1	1002,56	1002,56
61	Mese piata agroalimentara	01.08.2021	192	100	19200
			<b>TOTAL</b>		<b>182.727,41</b>

Nr. crt	Denumire obiecte de inventar	Data achizitiei	Cantitate	Valoare unitara	Valoare totala
1	Robinet electric	26.10.18	2	133,61	267,22
2	Robinet electric	28.11.18	1	133,61	133,61
3	Robinet electric	30.09.19	1	121,01	121,01
4	Aparat aer conditionat Beko	22.10.19	1	1.927,86	1.927,86
5	Chiosc PVC Bazar	31.12.2020	1	4.552,30	4.552,30
6	Chiosc demontabil	01.04.2013	19	3.861,86	3.861,86
7	Chiosc demontabil	01.05.2013	1	4.293,86	4.293,86
				<b>TOTAL</b>	<b>15.157,72</b>

Nr. crt	Denumire obiecte de inventar	Data achizitiei	Cantitate	Valoare unitara	Valoare totala
1	Dulap din pal cu 2 uși 1800/950/500	31.10.17	1	800,00	800,00
2	Dulap din pal cu 6 uși 1780/2100/1000	31.10.17	1	1.700,00	1.700,00
3	Dulap din pal pt birou 1300/900	31.10.17	1	700,00	700,00
4	Masuță din pal pt dormitor 700/500/750	31.10.17	9	180,00	1.620,00
5	Noptieră din pal 400/400/500	31.10.17	24	180,00	4.320,00
6	Pat dublu din pal 1800/200	31.10.17	1	900,00	900,00
7	Pat simplu din pal 900/2000	31.10.17	22	650,00	14.300,00
8	Șifonier din pal cu 2 uși 2000/800/500	31.10.17	8	850,00	6.800,00
9	Suport din pal pt bagaje	31.10.17	9	230,00	2.070,00
10	Suport din pal pentru chei	31.10.17	1	300,00	300,00
11	Cuier dormitor din pal 1200/660	31.10.17	11	130,00	1.430,00
12	Comodă din pal cu sertar și uși 2450/770/350	31.10.17	1	1.000,00	1.000,00
13	Instalație Gaze Naturale Hotel Piață	02.11.2017	1	8050	8050
14	Instalație Termică Hotel Piață	09.10.2018	1	12039	12039
				<b>Total</b>	<b>56.029,00</b>

Nr. crt	Denumire obiecte de inventar	Data achizitiei	Cantitate	Valoare unitara	Valoare totala
1	Mașină de spălat Frontala 800 RPM 5 KG A	20.01.15	1	701,53	701,53
2	Pilotă iarnă microfibră 140x200	06.09.17	2	75,62	151,24
3	Radiator oțel 11K 600X400 Ferroli	12.09.17	8	70,269	562,15
4	Jaluzele verticale	14.09.17	9	159,6633	1.436,97
5	Traversă covor 1/1.5	27.09.17	2	74,13	148,26
6	Traversă covor 1/2	27.09.17	1	98,84	98,84
7	Traversă covor 1/3	27.09.17	4	148,26	593,04
8	Traversă covor 1/4	27.09.17	1	197,68	197,68
9	LEDV24CD06 Led TV High Definition, 61 cm	29.09.17	8	394,958	3.159,66
10	STVB20F Suport fix perete LCD/LAD până la 37"	29.09.17	9	29,41	264,71
11	ASPVC79200ST Aspirator cu spalare	29.09.17	1	647,00	647,00
12	Maner cada	12.10.17	9	18,4875	166,39
13	Suport prosop	12.10.17	9	16,8066	151,26
14	Veioza	12.10.17	20	33,6133	672,27
15	Suport hârtie igienică	12.10.17	9	10,0841	90,76
16	Cuier 3 brațe	12.10.17	9	18,7391	168,65
17	Coș gunoi pedală	12.10.17	12	20,00	240,00
18	Oglindă ovală	12.10.17	10	30,2518	302,52
19	Oglindă dreptunghiulară	12.10.17	12	31,5125	378,15
20	Aro chile set 12 pahare 255 ml	20.10.17	3	13,99	41,97
21	Set 2 prosoape greek 30x50	20.10.17	7	10,00	70,00
22	Set 2 prosoape greek 50x90	20.10.17	7	23,52	164,64
23	Prosop terry 50*100 alb	20.10.17	7	10,08	70,56
24	Pilota iarnă microfibră 140x200	20.10.17	20	50,41	1.008,20
25	Pilotă iarnă microfibră 180x200	20.10.17	1	67,22	67,22
26	Lenjerie pat floral EMB 1P alb	20.10.17	3	58,33	174,99
27	Cearșaf elastic 90*200 cm alb	31.10.17	7	29,40	205,80
28	Lenjerie pat floral EMB 1P alb	31.10.17	5	58,33	291,65
29	Saltea ortopedică dublă 1800/2000/200	31.10.17	1	450,00	450,00
30	Saltea ortopedică simplă 900/2000	31.10.17	22	310,00	6.820,00
31	Fier de călcat FV9745E0	07.11.17	1	245,74	245,74
32	Masă de călcat 120x38	07.11.17	1	109,24	109,24



Nr. crt	Denumire obiecte de inventar	Data achizitiei	Cantitate	Valoare unitara	Valoare totala
1	Comodă din pal cu uși 1600/110/300	31.10.2017	1	900,00	900,00
2	Mobilier modular din pal pt cuier 1950/500	31.10.2017	1	150,00	150,00
3	Scaun birou din piele cu structură inox	31.10.2017	4	400,00	1.600,00
4	Scaun directorial din piele cu structură inox	31.10.2017	1	1.300,00	1.300,00
5	Cuier	12.06.12	1	250,00	250,00
6	Dulap	12.06.12	1	950,00	950,00
7	Birou	12.06.12	1	900,00	900,00
8	Seif	26.06.12	1	355,00	355,00
9	Boiler electric Eldomau 15L	05.03.13	1	205,65	205,65
10	Dulap Biblioraft	29.04.13	1	470,00	470,00
11	Birou	29.04.13	1	610,00	610,00
12	Corp printer	29.04.13	1	355,00	355,00
13	Birou 1400 MM	19.02.16	1	467,67	467,67
14	Dulap 4 uși 800*430*2100	19.02.16	1	1.100,00	1.100,00
15	Dulap vestiar 1200*500*2100	19.02.16	1	759,00	759,00
16	Birou Directorial 900/700,1400/700	31.10.2017	1	2.600,00	2.600,00
			<b>Total</b>		<b>12.972,32</b>

Nr. crt	Denumire obiecte de inventar	Data achizitiei	Cantitate	Valoare unitara	Valoare totala
1	Cuier	24.09.13	1	201,62	201,62
2	Scaun Golf LX C13	01.04.14	1	156,45	156,45
3	Scaun Felicia C13	16.10.14	1	45,88	45,88
4	Birou 1200 MM	19.02.16	2	355,00	710
5	Casă de marcat Expert SX02 SERIEZEX009492	18.09.18	1	798,320	798,32
					<b>1.912,27</b>



Nr. crt	Denumire obiecte de inventar	Data achizitiei	Cantitate	Valoare unitara	Valoare totala
1					
1	Cutit	04.12.19	2	27,00	54
2	Cutit M	04.12.19	2	33,00	66
3	Satâr	04.12.19	1	55,00	55
4	Masa cutit fier+PVC	04.12.19	1	44,00	44
5	Set carlige inox 140	04.12.19	10	5,19	51,9
6	Scripete electric	04.12.19	1	507,85	507,85
7	Fierastrau pentru maclarie	06.12.19	1	36,46	36,46
8	Topor forjat tip romanesc 1,5kg	06.12.19	1	112,79	112,79
9	Asomator blitz 3071004	11.12.19	1	729,41	729,41
10	Capse/cartuse pentru asomator 50 buc	11.12.19	1	109,24	109,24
11	FS 55 TRIMER	23.04.20	1	755,46	755,46
12	MOTOCOASA FS235	04.09.20	1	1.721,85	1721,85
13	Abator mobil containerizat cu rulota comerciala	04.09.2019	1	314.160,00	314160
14	Incinerator Deseuri	24.09.2019	1	67.830,00	67830
				<b>total</b>	<b>386.233,96</b>

Denumirea		Fișa mijlocului fix		Categoria: Alte masini, utilaje si instalatii neregasite in cadrul clasei 2.1.21			
INCINERATOR DESEURI I150D							
Date tehnice de identificare (marca, număr de fabrică, serie etc.)				Codul de clasificare: <b>2.1.21.6</b>			
Seria SN 1908015038 PV RECEPTIE NR. 64884/24.09.2019 Rata ardere 50 kg/ora Capacitate 150 kg Combustibil utilizat- gaz, motorina 4-6 motoare				Data dării în folosință: <b>Octombrie 2019</b> Data amortizării complete: <b>Octombrie 2025</b> <b>Norma amortizare: 16,66 %</b> Amortizare lunară: 942, 08 Val amortizată cumulată: 20.725, 76 Val amortizată rămasă: 47.104, 24 Domeniu: PRIVAT			
Gestiunea: TARG DE ANIMALE							
Magazia: 213.01 - Echipamente tehnologice (instalatii)							
Nr. inventar de la număr la număr	Documentul (data, felul, numărul)	Operațiile care privesc mișcarea, creșterea sau diminuarea valorii mijlocului fix	Număr bucăți	Debit	Credit	Sold	Sold cont 105 "Rezerve din reevaluare"
260390	01/10/19, PI, 1	Preluare initiala	1	67.830,00	0,00	67.830,00	0,00

Contabil

Contabil

.....

Director

Director

.....

Denumirea	<b>Fișa mijlocului fix</b>	Categoria: <b>Remorci cu platforma fixa sau basculanta si remorci monoaxe.</b> Remorci: <b>cisterne, izoterme si frigorifice</b>
ABATOR MOBIL CONTAINERIZAT CU RULOTA COMERCIALA		
Date tehnice de identificare (marca, număr de fabrică, serie etc.)		Codul de clasificare: <b>2.3.2.2.6</b>
CT. ACHIZITIE NR.59966/20.08.2019 PV RECEPTIE NR. 62.013/04.09.2019		Data dării în folosință: <b>Octombrie 2019</b> Data amortizării complete: <b>Octombrie 2025</b> <b>Norma amortizare: 16,66 %</b> Amortizare lunară: 4.363, 33 Val amortizată cumulată: 95.993, 26 Val amortizată rămasă: 218.166, 74 Domeniu: <b>PRIVAT</b>

Gestiunea: **TARG DE ANIMALE**  
Magazia: **213.03 - Mijloace de transport**

Nr. inventar de la număr la număr	Documentul (data, felul, numărul)	Operațiile care privesc mișcarea, creșterea sau diminuarea valorii mijlocului fix	Număr bucăți	Debit	Credit	Sold	Sold cont 105 "Rezerve din reevaluare"
260388	01/10/19, PI, 1	Preluare initiala	1	314.160,00	0,00	314.160,00	0,00

Contabil  
Contabil  
.....

Director  
Director  
.....

Anexa nr. 2 A la REGULAMENT

Indicatori de performanta pentru administrarea și exploatarea Pieței agroalimentare:

Nr. Crt.	Denumirea indicatorului	Nivelul anual al indicatorului 2021-2026
1	Gradul de ocupare al spațiilor comerciale de către agenții economici.	Minim 80%
2	Gradul de ocupare al celorlalte structuri de vânzare.	Minim 80%
3	Gradul de recuperare al creanțelor.	Minim 80%
4	Gradul de achitare al datoriilor către bugetul de stat, local și fonduri speciale.	100%
5	Nivelul conformității documentelor legale ale comercianților privind comerțul în Piețe	100%
6	Numărul abaterilor constatate și sancționate de către instituțiile abilitate ca urmare a nerespectării unor prevederi legale privind asigurarea condițiilor de desfășurare a comerțului în piețe.	0%
7	Procentul reclamațiilor rezolvate din totalul reclamațiilor justificate.	Minim 90%
8	Nr. de utilizatori care au primit despagubiri datorate culpei operatorului din cauza nerespectării condițiilor corespunzătoare de prestare a activității	0%

Penalitatea pentru neindeplinirea indicatorilor de performanță este de 1% / fiecare indicator neîndeplinit calculat din valoarea redevenței datorate de operator pe an

Anexa nr. 2 B la REGULAMENT

Indicatori de performanta pentru Spațiul de cazare clasificat "Camere de închiriat \*\*\* "

Nr. Crt.	Denumirea indicatorului	Nivelul anual al indicatorului 2021-2026
1	Gradul de ocupare al camerelor	Minim 50%
2	Gradul de recuperare al creanțelor.	Minim 80%
3	Gradul de achitare al datoriilor către bugetul de stat, local și fonduri speciale.	100%
4	Procentul reclamațiilor rezolvate din totalul reclamațiilor justificate.	Minim 90%
5	Numărul abaterilor constatate și sancționate de către instituțiile abilitate ca urmare a nerespectării unor prevederi legale privind asigurarea condițiilor de desfășurare a activității de cazare	0%
6	Nr. de utilizatori care au primit despăgubiri datorate culpei operatorului din cauza nerespectării condițiilor corespunzătoare de prestare a activității	0%

Penalitatea pentru neindeplinirea indicatorilor de performanță este de 1% / fiecare indicator neîndeplinit calculat din valoarea redevenței datorate de operator pe an

Anexa nr. 2 C la REGULAMENT

**Indicatori de performanta pentru Târgul specializat de animale și cereale**

<b>Nr. Crt.</b>	<b>Denumirea indicatorului</b>	<b>Nivelul anual al indicatorului</b>
1	Încasări de la producătorii, comercianții prezenți în târguri.	100%
2	Nivelul conformității documentelor legale ale comercianților privind comerțul în târguri	100%
3	Gradul de achitare al datoriilor către bugetul de stat, local și fonduri speciale.	100%
4	Numărul abaterilor constatate și sancționate de către instituțiile abilitate ca urmare a nerespectării unor prevederi legale privind asigurarea condițiilor de desfășurare a comerțului în târguri.	0%
5	Procentul reclamațiilor rezolvate din totalul reclamațiilor justificate.	Minim 90%
6	Respectarea instrucțiunilor tehnice pentru organizarea și funcționarea târgurilor – expozițiilor de animale vii și produse alimentare	100%
7	Nr. de utilizatori care au primit despăgubiri datorate culpei operatorului din cauza nerespectării condițiilor corespunzătoare de prestare a activității	0%

Penalitatea pentru neindeplinirea indicatorilor de performanță este de 1% / fiecare indicator neîndeplinit calculat din valoarea redevenței datorate de operator pe an

Anexa nr. 2 D la REGULAMENT

Indicatori de performanta pentru administrarea și exploatarea Grupului sanitar public

Nr. Crt.	Denumirea indicatorului	Nivelul anual al indicatorului
1	Nivelul veniturilor mai mare decat nivelul cheltuielilor	Minim 10%
2	Procentul reclamațiilor rezolvate din totalul reclamațiilor justificate.	Minim 80%
3	Gradul de recuperare al creanțelor.	Minim 80%
4	Gradul de achitare al datoriilor către bugetul de stat, local și fonduri speciale.	100%
5	Numărul abaterilor constatate și sancționate de către instituțiile abilitate ca urmare a nerespectării unor prevederi legale privind asigurarea condițiilor de desfășurare a activitatii de cazare	0%
6	Nr. de utilizatori care au primit despagubiri datorate culpei operatorului din cauza nerespectarii condițiilor corespunzatoare de prestare a activitatii	0%

Penalitatea pentru neindeplinirea indicatorilor de performanță este de 1% / fiecare indicator neîndeplinit calculat din valoarea redevenței datorate de operator pe an